
Fysioterapeut til Louiseskolen

Vil du være med til at styrke børns sansemotoriske udvikling i et specialiseret læringsmiljø?
Louiseskolen i Haderslev søger en fagligt stærk og engageret fysioterapeut til en fast stilling på 37
timer. Vores nuværende fysioterapeut går på efterløn efter mange år, og vi leder derfor efter en ny
kollega, der har lyst til at blive en vigtig del af skolens tværfaglige arbejde.
Louiseskolen er en specialskole med ca. 240 elever og ca. 170 medarbejdere fordelt på flere
afdelinger. Vi arbejder målrettet for at skabe de bedste betingelser for elevernes trivsel, udvikling
og læring – og du bliver en central del af dette arbejde.
Dine opgaver
Som fysioterapeut bliver du en del af skolens tværfaglige team og arbejder tæt sammen med
skolens ergoterapeut, det pædagogisk personale og ledelsen. Dine primære opgaver vil være:

at udarbejde sansemotoriske undersøgelser i samarbejde med ergoterapeuten – fx M-ABC-3,

PDMS-2, BOT-2, Sensory Profile m.m.

●

at vejlede og sparre med det pædagogiske personale om tilpasning af aktiviteter, fysisk

deltagelse og hensyn til sensoriske udfordringer

●

at indstille individuelle skolemøbler, vurdere behov for hjælpemidler, tilpasse dem og vejlede i

brugen

●

at gennemføre periodevise træningsforløb – individuelt, i grupper eller i klasser●

at bidrage til elevernes sansemotoriske udvikling med fokus på trivsel, deltagelse og

selvhjulpenhed.

●

Stillingen er med selvtilrettelæggende funktion, og du vil have stor indflydelse på din egen
arbejdsdag.
Vi søger dig, der:

har interesse for – og gerne erfaring med – det specialiserede børneområde●

har viden om børn med komplekse og multiple funktionsnedsættelser samt hjælpemidler●

er fagligt velfunderet og kan omsætte din fysioterapeutiske viden til pædagogisk praksis●

er relationsstærk og kommunikerer tydeligt både mundtligt og skriftligt●

trives i et tværfagligt samarbejde og kan samtidig arbejde selvstændigt●

er fleksibel, opsøgende og god til at prioritere i en hverdag med mange forskellige opgaver●

har lyst til at indgå i et team, hvor faglig sparring og samarbejde er en naturlig del af kulturen.●

Ansættelsesvilkår
Ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og Danske Fysioterapeuter. Løn
forhandles efter kvalifikationer og erfaring. Der indhentes børneattest og straffeattest inden
ansættelse.
Tiltrædelse: 1. maj 2026 eller efter aftale.
Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:  

Ergoterapeut, Mai-Britt Sünksen på telefon 21 18 96 25 eller mail: masu@haderslev.dk ●

Skoleleder, Kim Christiansen på telefon 31 37 04 44 eller mail: kimc@haderslev.dk ●

Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 22. marts 2026. 

Samtaler forventes at finde sted den 25. marts 2026 fra kl. 14:00.
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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